
mOPP00N5S2W

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY

ZEMNÍHO PLYNU

kterou podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle zákona

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v

platném znění a jeho prováděcích předpisů uzavřely níže uvedeného dne (dále jen ,,Smíouva“)

1. Smluvní strany

1.1. Dodavatel:

Název společnosti CONTE spol. s r.o.

Sídlo Ovocný trh 572/11, Staré Město, 1 10 00 Praha 1

IČO 00565342

DIČ CZ00565342

Zastoupena

Kontaktní osoba

technické a smluvní záležitosti:

1 .2. Zákazník:

Název společnosti Statutární město Opava

Sídlo / Opava, Město, Horní náměstí 382/69, 746 01

IČO 00300535

DIČ CZ00300535

Zastoupena primátor

Kontaktní osoba +

kontakty

Číslo bankovního účtu Česká spořitelna a.s.

Dodavatel a Zákazník jsou dále označováni pro potřeby této Smlouvy též jako „Smluvní
strany".



2. Původní smlouva

2.1. Dne 28. 7. 2021 uzavřeli Dodavatel a Zákazník Smlouvu o sdružených službách dodávky

zemního plynu, v níž se Dodavatel zavázal dodat Zákazníkovi do každého příslušného

odběrného místa sjednané množství plynu a Zákazník se zavázal tento plyn v každém

příslušném odběrném místě odebrat a zaplatit za něj Dodavateli dohodnutou smluvní

cenu (dále také jen „smlouva”).

3. Změny znění smlouvy

3.1. Příloha č.l Smlouvy - Specifikace odběrných míst zákazníka se pro období od 16.12.2022

do 31.12.2023 mění - z důvodu zřízení nového odběrného místa EIC:

27ZG700Z00 164789, Jateční 2080/8a, 746 01 Opava. Doplnění znění Přílohy č. 1

smlouvy je přiložené jako Příloha ě. 1 tohoto Dodatku č. 4 Smlouvy.

3.2. Pro období od 16.12.2022 do 31.12.2023 se mění Platební kalendář záloh a jeho nové

znění bude zasláno před začátkem období na e-mailovou adresu:

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají neměnná.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že se s tímto Dodatkem řádně seznámily, souhlasí s celým jeho

obsahem a na důkaz toho jej podepisují.

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech se silou originálu. Každá ze Smluvních

stran obdrží po jednom z nich.

4.4. Součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 Specifikace odběrných míst zákazníka.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní

číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do

15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o

uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

4.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 25.1.2023,

usnesení č. 371/9/RM/23



vV Praze, dne .............................. V .......................... dne .............

CONTE spol. s r.o. Zákazník

Datum: 2023.02.03

1 1 :07:28 +01 ,00,

Jméno a příjmení, funkce

2



S
es
U

X!
O

B
U.
>4J
•Q
■O
O

i iig 3
g -a
O* _
<z> S
' o
1-J w
>u
s« J2

xt c

f? c
>U u
O. *t3

HH

i

E
U
N
*3
"

4—*
<u

fl
>(J N .

' ''i ' 210
S «
aC -' "

•c O
•**

5

1

M» . .

B
4*
>u
>4* .

E u
o. ■■

...

»►>

H

■ * .

■fl íT'
B g •• •'

fl "
'

lí
4> 5
g «,.
a \

S :•« '

Z o

§ .«
o «

« ,

.e
u
>U ' v .

g£'v
w .S*
»■ r

e *5 oo
>« « .

■ fS

S £, oo

rf
■ga.
£ u
ě <
B
2
fa •

•, -

'

-

'
*

M
>
rt
Q.

*►*
42 O
«

i. O
o
O. '

M

M3
'S-

a f'-
4*
. w rrf
E OO

O
OO« - -

,SÍ5 '

V o
u ,;

. <N
W .'- ■

4£ c
>o
já
«
H-5

On
00
C-*

\o
mm

*—1

fcft o
o

y N
*■< o
W;V: o

t-»
O
N
r"
(N

■u __

> S '

■o O
,2 © -

O ' »
'

fr. 53
. |f

£ «*

>U

prosinec

listopad

• £

5C
*8.

3ř
£.;.
jS '

i

.srpen

i

£
s
&►

B
B

& ..

a
&
4)

červenec
> .

■B
' '

©
T3 '-:.
jm . .

>U
X> ••

•S'
O.

"

í
«
>U ,

i

červen

i

květen

duben

březen
-

'

.

'

|

únor

leden

i

is% o
fl O
>** *5
o ,2
fa K)

1—<


